Décision de renouvellement du capital autorisé.

Proposition de décision:
L’assemblée générale décide de renouveler le mandat du conseil d’administration qui lui permet d’augmenter le capital en une ou en plusieurs fois dans le cadre du capital autorisé, et ce 
pour un montant de deux cent trois millions deux cent vingt-cinq mille euros (203.225.000 EUR) pour une période de cinq ans à compter de la publication de la décision au Moniteur 
Belge. L’assemblée générale décide de remplacer la disposition transitoire 1 des statuts par le texte suivant:
“Le conseil d’administration peut augmenter le capital en une ou en plusieurs fois dans le cadre du capital autorisé, d’un montant de deux cent trois millions deux cent vingt-cinq 
mille euros (203.225.000 EUR) pendant cinq ans à compter de la publication au Moniteur Belge de la décision d’attribution du capital autorisé. Ce pouvoir s’applique aux augmentations de 
capital auxquelles il doit être souscrit en numéraire et aux augmentations de capital auxquelles il doit être souscrit en nature.